Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Seghetto alternativo
EXST18V-155S
Seghetto alternativo dalle prestazioni superiori con
controllo di precisione
Dati principali
Tensione della batteria 18,0 V
Profondità di taglio in legno 155 mm
Profondità di taglio in alluminio 20 mm
Codice di ordinazione 0 601 5B0 100
Dati tecnici
Dati tecnici
Numero di corse a vuoto 800 – 3.800 corse/
min
Altezza corsa 26 mm
Peso escl. batteria 1,9 kg
Tensione della batteria 18,0 V
Dimensioni della confezione (larghezza x
lunghezza x altezza)
360 x 444 x 151 mm
Profondità di taglio in legno 155 mm
Profondità di taglio in alluminio 20 mm
Informazioni su rumorosità/
vibrazioni
Taglio del legno
Valore di emissione oscillazioni ah 8 m/s²
Grado d’incertezza K 1,5 m/s²
Taglio di lamiera metallica
Valore di emissione oscillazioni ah 7 m/s²
Grado d’incertezza K 1,5 m/s²
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Pagina 1 di 2
Scheda dati prodotto
Elettroutensili per gli artigiani e l’industria
Vantaggi:
■ Precisione superiore: la guida della lama impedisce a
quest'ultima di piegarsi, anche in curvature piccole e offre
una precisione perfetta
■ Controllo di precisione: Consente una presa a 360°, per
assicurare un perfetto controllo sull’utensile, anche nei
tagli in posizione capovolta
■ Protezione avanzata dell’utilizzatore: Drop Control riduce
al minimo il rischio di lesioni spegnendo immediatamente
l'utensile in caso di caduta
■ Aspirazione polvere: Adattatori facili da fissare con giunto
per il posizionamento flessibile del tubo aspiratore
© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 18.12.2025     Pagina 2 di 2